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Auswertung der Einzelwanderfahrer 2015 im WRSV

Name der Einzelteilnehmer
(nachfolgend nur die Klassen mit Teilnehmern)

Schiiler mannlich 2 Jahrgang 2000 bis 2004 750 km
Renz, Jonas

Senioren 1 weiblich Jahrgang 1955 bis 1969 500 km
Miiller, Sonja
Marquardt, Irmi

Senioren 1 médnnlich Jahrgang 1955 bis 1969 800 km
Meesemaecker, Emmanuel

Schaupp, Franz

Renz, Josef-Karl

Schwab, Jirgen

Kottler, Volker

Senioren 2 weiblich bis Jahrgang 1954 300 km
Freudenreich Gerda

Maier, Elfriede

Sayer, Hilda

Pany, Rose

Steinhilber, Anni

Plieskat, Claudine

Schulz, Rita

Laubach, Erika

Senioren 2 ménnlich bis Jahrgang 1954 600 km
Ulrich, Karl-Heinz

Kaufmann, Herbert

Selter, Guntram

Baur, Bruno

Lauter, Albert

Bohm, Helmut

Sayer, Peter

Miiller, Johann

Maier, Friedolin

Schiemenz, Carsten

. Wendt, Joachim
. Zeyhle, Heinz

Bauer, Siegfried
Schulz, Glinter
Rechtsteiner, Paul
Marquardt, Hans

Anzahl
Fahrten

109

82
43

260
179
138
83
30

298
175
85
83
50
62
50
38

278
145
334
276
80
151
138
63
112
85
96
92
39
57
44
43

km

2.088

3.635
1.589

8.759
7.315
6.176
4.664
962

19.746
5.203
4.089
3.564
2.752
2.608
2.418
2.293

21.295
14.523
11.393
10.568
8.232
7.264
6.654
5.007
4.735
4.148
3.704
3.701
2.953
2.815
2.601
2.307

189.761

S

Wirttembergischer

ALLLL
AL
ALLLL

Verein

SG Opfingen

RSV Wendlingen
RV Vorwirts Oberjesingen

RSV Besigheim

SG Opfingen

SG Opfingen

RV Vorwirts Oberjesingen
RSV Wendlingen a.N. e.V.

SG Opfingen

SG Opfingen

SG Opfingen

RV Vorwirts Oberjesingen
RSV Besigheim

SG Opfingen

SG Opfingen

RSV Wendlingen a.N. e.V.

SG Opfingen

RV Steinheim am Albuch 1902 e.V.

RSV Besigheim
RV Vorwarts Oberjesingen

Radfahr-Verein Concordia Mochenwangen e.V.1914

SG Opfingen

SG Opfingen

SG Opfingen

SG Opfingen

SG Opfingen

SG Opfingen
RSV Besigheim
RSV Wendlingen
SG Opfingen

SG Opfingen

RV Vorwirts Oberjesingen

Radsportverband e.\.



